

CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA CIUDADANA Y GESTIÓN DE RIESGOS **EJE SOCIAL**

POR DISPOSICIÓN DE LA CONCEJALA KAREN SÁNCHEZ, PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA CIUDADANA Y GESTIÓN DE RIESGOS, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL MIÉRCOLES 14 DE ENERO DE 2015, A LAS 15H00, EN LA SALA DE SESIONES No. 2 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

- Conocimiento y resolución de las actas de las sesiones de la Comisión, realizadas en las siguientes fechas:
 - 14 de octubre de 2014,
 - 22 de octubre de 2014; y,
 - 17 de noviembre de 2014
- 2. Comisión general para recibir a los Ciudadanos:
 - Sr. Ángel Espinel Ayala, para la presentación de su proyecto de seguridad vial.
 - Sra. Carmen Teresa Cali.
- Convocatoria a la primera mesa de trabajo, para la reforma de la Ordenanza No. 201 de Seguridad y Convivencia Ciudadanas, de 13 de diciembre de 2006.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS:

SRA. KAREN SÁNCHEZ

SRTA. CARLA CEVALLOS

ING. ANABEL HERMOSA

LIC. EDDY SÁNCHEZ

SR. MARIO GUAYASAMÍN

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DRA. IVET ZAPATA PROCURADURÍA METROPOLITANA

Dr. Mauricio Bustamante Holguín

Atentamente,

Secretario General del Concejo Metropolitano

VLI 12/01/2015

Venezuela y Chile - Palacio Municipal PBX: 3952300 - Ext.: 12231 / 12244 / 12247 www.quito.gob.ec

ORDEN DEL DÍA

COMISIÓN DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA CIUDADANA Y GESTIÓN DE RIESGOS

SESIÓN EXTRAORDINARIA

MIERCOLES 14 DE ENERO DEL 2015 15H00 HORAS

SALA No.

- 1. APROBACION DE ACTAS ANTERIORES
- 2. COMISION GENERAL PARA RECIBIR A LOS CIUDADANOS :
 - Señor Ángel Espinel Ayala Phono 0992505238 para presentación de su proyecto de seguridad vial.
 - Sra. Carmen Teresa Cali, Phono 0983940252 y 6038708
 - Convocatoria a la primera mesa de trabajo para la reforma de la ORDENANZA No 201 DE SEGURIDAD Y CONVIVENCIA CIUDADANAS, del 13 de diciembre del 2006

KAREN SÁNCHEZ

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN

SEGURIDAD, CONVIVENCIA CIUDADANA Y GESTIÓN DE RIESGOS

FUNCIONARIOS CONVOCADOS: SEÑORES CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN PROCURADURÍA METROPOLITANA

SECRETARÍA
GENERAL
CONCEJO METROPOLITANO
PECHA:
ALCALDÍA

GESTIÓN DE COMISIONES
FECHA:
COMOSIONES
FECHA:
RECIBIDO:
RECIBIDO: